

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/00605/109/2023/SM-SBF	
		Datum	
		Vysta	
		Telef	
Identifikační číslo:	00301493	E-ma	
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Ad	
Číslo účtu:	27-2119050207	S	
Ident. kód banky:	0100	L	
4. Konečný příjemce:		M	
		75	
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
<u>Objednáváme:</u> Objednáváme u vás opravu vstupu do bytového domu č.p. 880 ul. Hranická Lipník nad Bečvou Cena dle cenové nabídky Kč 99 863 bez DPH (příloha objednávky) práce jsou v režimu PDP (15%)			
vykonávání objednaných zakázek			

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : HRANICKÁ 880 - OPRAVA VSTUPU DO BYT.DOMU Č.P. 880

JKSO:

EČO:

Objednavatel: MĚSTO LIPNÍK

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 17.10.2023

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	demontáž brány	soub	1	1 860,00	1 860,00
2.	ruční rozbíjení bet.základu vč. nakládky	m3	1,5	3 850,00	5 775,00
3.	demontáž bet. Dlažby	m2	29,5	130,00	3 835,00
4.	demontáž bet. Obrubníku	m	28	80,00	2 240,00
5.	ruční výkop pod obrubník vč. nakládky hl. 40cm	m	28	160,00	4 480,00
6.	ruční výkop pod betonovou dlažbu vč. nakládky hl. 30cm	m2	29,5	380,00	11 210,00
7.	montáž bet.obrubníku do betonu	m	28	210,00	5 880,00
8.	obrubník zahradní přír.	ks	28	95,00	2 660,00
9.	B20 0/4 S1	m3	2,1	3 850,00	8 085,00
10.	kamenivo 0/63	t	11,7	450,00	5 265,00
11.	kamenivo 4/8	t	5,9	870,00	5 133,00
12.	zhotovení podkladu pod dlažbu	m2	29,5	90,00	2 655,00
13.	dlažba zámková Holland 6cm přír.	m2	30	380,00	11 400,00
14.	montáž zámkové dlažby	m2	29,5	390,00	11 505,00
15.	poplatek za skládku beton.rumiska	t	3,3	650,00	2 145,00
16.	poplatek za skládku výkopku	t	17,3	350,00	6 055,00
17.	přesun hmot	t	44	220,00	9 680,00
CELKEM BEZ DPH					99 863,00